
I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

4SKATE Sp. z o.o., ul. Karola Miarki 18, 58-500 Jelenia Góra

Lp.

92,4752,47 40,001.

100,0060,00 40,002.

Oferta nieocenianaOferta nieoceniana Oferta nieoceniana3.

Strona 1

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.
„Budowa Skateparku na Słonecznej Polanie”

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą", Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj.:

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ ( „Cena” - waga 60,00%, „ Okres 
gwarancji” - waga 40,00% ).

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących 
Wykonawców:

4SKATE Sp. z o.o., ul. Karola Miarki 18, 
58-500, Jelenia Góra

Firma KEMWIS Krzysztof Michnowski, 
Ogińskiego 9/92, 03-318, Warszawa

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
I ODRZUCENIU OFERTY

Ilość punktów 
przyznanych ofercie 
w kryterium “Cena”

Ilość punktów 
przyznanych ofercie w 

kryterium “Okres 
gwarancji”

Szczawno - Zdrój, 31 sierpnia 2023r.
Do wszystkich zainteresowanych

Łączna ilość punktów 
przyznanych ofercie

Numer postępowania:
ZI.271.8.2023

1. DOMBUD ANNA ZADOROŻNA, RYSZARD ZADOROŻNY sp. j., ul. Chorzowska 64, 44-100, Gliwice

2. 4SKATE Sp. z o.o., ul. Karola Miarki 18, 58-500, Jelenia Góra

3. Firma KEMWIS Krzysztof Michnowski, Ogińskiego 9/92, 03-318, Warszawa

DOMBUD ANNA ZADOROŻNA, 
RYSZARD ZADOROŻNY sp. j„ ul. 
Chorzowska 64, 44-100, Gliwice

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom:

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

UZDROWISKOWA GMINA MIEJSKA 
SZCZAWNO-ZDRÓJ

UL T-fcusz. Kośouszk, 17,58-310
NIP’ 886-25-72-767 Regon: 890718219

tel. 74 849 39 16 
e:mail: sekretariat@szczawno-zdroj.p



II. Informacja o odrzuceniu oferty

3. Firma KEMWIS Krzysztof Michnowski, Ogińskiego 9/92, 03-318, Warszawa

Uzasadnienie prawne:

Uzasadnienie faktyczne:

Strona 2

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu została odrzucona jedna oferta, tj. oferta:

Ad.1. Wykonawca Firma KEMWIS Krzysztof Michnowski, Ogińskiego 9/92, 03-318 Warszawa przekazał ofertę w 
sposób nie zgodny z wymaganiami technicznymi, określonymi w rozdziale IX SWZ przedmiotowego 
postępowania.

Ad. 2.Wykonawca Firma KEMWIS Krzysztof Michnowski, Ogińskiego 9/92, 03-318 Warszawa nie wniósł wadium 
zabezpieczającego ofertę w żadnej z wymaganych form na podstawie zapisów Rozdziału XI SWZ.

BURMISTRZ 
Sz^a^pa - ZdnJu

edorak .

1. Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę , jeżeli nie została sporządzona lub 
przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania 
ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez zamawiającego.

2. Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę , jeżeli wykonawca nie wniósł wadium, lub 
wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub 
złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art.98 ust.2 pkt 3.


